П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

У П Р А В А  А Л Т У Ф Ь Е В С К О Г О  Р А Й О Н А  Г О Р О Д А  М О С К В Ы

Северо-Восточный административный округ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

■0£. Р4~ S о/s  № /4 _______________

Об образовании комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Алтуфьевского района

В соответствии с п. 2 ст. 11 Федерального Закона от 24 июня 1999 года №
120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», ч.1 ст. 6 Закона г. Москвы от 13 апреля 2005 года «Об
организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их
прав»,

1. Образовать Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав
Алтуфьевского района в составе, согласно Приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы управы Рахманова В.А.

Приложение
к распоряжению управы
Алтуфьевского района
от 06. 204$ г. № /0

Состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Алтуфьевского района.

Председатель комиссии:
Рахманов В.А.

Заместители председателя
Давыдова А.Н.

Баранников О.А.

Ответственный секретарь:
Казакова Н.Н.

Члены комиссии:
Самсонова В.А.

Воробьёва С.П.

Литвинова И.А.

Г ололобов П. А.

Крухтанова Т.В.

Новичков А.В.

Валуева М.А.

Деменко Е.Г.

заместитель главы управы Алтуфьевского
района

комиссии:
заместитель главы управы Алтуфьевского
района
глава муниципального округа Алтуфьевский

главный специалист управы Алтуфьевского
района

ведущий специалист управы Алтуфьевского
района

педагог-психолог ГБУ «Городской центр
«Дети улиц» отделения в СВАО

главный специалист отдела опеки,
попечительства
и патронажа УСЗН Алтуфьевского района
города Москвы СВАО

главный специалист Центра
физической культуры и спорта СВАО г.
Москвы

старший инспектор отдела МВД России по
Алтуфьевскому району города Москвы

председатель Совета ОПОП Алтуфьевского
района

заместитель директора ГБОУ города Москвы
средней общеобразовательной школы № 302,
депутат муниципального Собрания.

врач психиатр-нарколог отделения
медико-социальной помощи детям филиала
№ 3 МНПЦ наркологии